

<b>Dodávateľ</b> Viera Kovaľová - UNIVERZÁL Prevádzka: 09434 Bystré 204 <b>Bystré 14</b> <b>094 34 Bystré</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>  IČO : 43709273      DIČ : 1078623117 IČ DPH : SK1078623117  <b>Vystavil</b> Viera Kovaľová Tel.: 0918959465, 0908306801  korunka.univerzal@zoznam.sk  <b>Odberateľ</b> <b>Obec Bystré</b> <b>MŠ sídlisko č. 311</b> <b>Obecný úrad</b> <b>094 34 Bystré</b>  IČO : 00332275      DIČ :	<b>Faktúra č.</b>	<b>0008/2011</b>
	Objednávka č. Dodací list č.	

10 OCT 2011

Obec Bystré  
MŠ sídlisko č. 311  
Obecný úrad  
094 34 Bystré

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>06.10.2011</b>	<b>06.10.2011</b>	<b>20.10.2011</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Všeobecná úverová banka, a.s,	
Pobočka	Hanušovce nad Topľou	
Číslo účtu	2338995251/0200	
SWIFT	SUBASKBX	
IBAN	SK45 0200 0000 0023 3899 5251	
Dod. a plat. podm.		

**Fakturujeme Vám za dodaný tovar:**

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Pur 1l	13,00	ks	1,29	1,55	20	16,79	3,36	20,15
	Savo 1l	2,00	ks	1,34	1,61	20	2,68	0,54	3,22
	Power čistič 1l	6,00	ks	1,85	2,22	20	11,10	2,22	13,32
	Savo originál 1l	9,00	ks	1,30	1,56	20	11,70	2,34	14,04
	Drátenka	3,00	ks	0,33	0,40	20	1,00	0,20	1,20
	Práčok na pranie 5kg	1,00	ks	6,69	8,03	20	6,69	1,34	8,03
	Prášok na riad Citra 500g	5,00	ks	1,08	1,30	20	5,42	1,08	6,50
	Sífo čistič odpadov	1,00	ks	2,45	2,94	20	2,45	0,49	2,94
	Mydlo tekuté 1l	1,00	ks	2,59	3,11	20	2,59	0,52	3,11
	Saponát na podlahy 5l	1,00	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
	Indulona	4,00	ks	1,42	1,70	20	5,67	1,13	6,80
	Kartáč	2,00	ks	0,83	1,00	20	1,67	0,33	2,00
	Mop náhrada	1,00	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
	Hubka na riad 10ks	1,00	bal	1,17	1,40	20	1,17	0,23	1,40
	Hubka na riad	2,00	ks	0,58	0,70	20	1,17	0,23	1,40
	Mikroténové sáčky 25x35cm	5,00	bal	0,28	0,33	20	1,38	0,28	1,66
	Mikroténové sáčky 30x40cm	3,00	bal	0,43	0,52	20	1,30	0,26	1,56
	Sáčky do koša 30l	5,00	bal	0,62	0,74	20	3,08	0,62	3,70
	Papierové utierky	5,00	ks	0,58	0,70	20	2,92	0,58	3,50
	Servízky biele	5,00	bal	0,46	0,55	20	2,29	0,46	2,75
	Mikroténové sáčky 30x30cm	2,00	bal	0,38	0,46	20	0,77	0,15	0,92
	Rukavice gumené	1,00	pár	0,54	0,65	20	0,54	0,11	0,65
	Rukavice chirurgické	10,00	ks	0,08	0,09	20	0,75	0,15	0,90
	Savo krém	5,00	ks	1,34	1,61	20	6,71	1,34	8,05
	Clín 0,5l	2,00	ks	0,97	1,16	20	1,93	0,39	2,32
	Savo WC	3,00	ks	1,58	1,90	20	4,75	0,95	5,70
	Diava na nábytok	2,00	ks	1,58	1,90	20	3,17	0,63	3,80
	Sieťka na mydlo	10,00	ks	0,21	0,25	20	2,08	0,42	2,50

Metlička na prach	1,00	ks	1,00	1,20	20	1,00	0,20	1,20
Krém na ruky	3,00	ks	1,11	1,33	20	3,32	0,67	3,99
Metla mechanická	1,00	ks	26,98	32,37	20	26,98	5,40	32,38
Sáčky do koša 60l	3,00	bal	0,98	1,17	20	2,93	0,59	3,52
Sáčky do koša 60l s uťahovaním	2,00	bal	0,85	1,02	20	1,70	0,34	2,04
Rukavice gumené	1,00	pár	0,78	0,94	20	0,78	0,16	0,94
Mop s vedrom	1,00	spr	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
Toaletný papier	128,00	ks	0,21	0,25	20	26,66	5,33	31,99
Fixinela 0,5l	5,00	ks	1,58	1,90	20	7,92	1,58	9,50
Mydlo 100g	10,00	ks	0,33	0,40	20	3,33	0,67	4,00
Zfava za doklad	1,00		0,00	0,00	20	-9,21		-9,21

Základ pre DPH 20 % : 175,00

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

Celková suma bez DPH	175,00
DPH 20 %	35,00
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma : EUR</b>	<b>210,00</b>

Viera Kovaľová - UNIVERZÁL

094 34 Bystré 204

IČO: 43 709 273 IČ DPH: SK1078623117

Tel: 0918 959 465, 0908 306 801

Podpis a pečiatka

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

*Mária Lukáčová*

MATERSKA SKOLA  
Sídliisko 311  
094 34 BYSTRÉ

Pripustnosť finančnej operácie potvrdzujem  
v zmysle par. 9 zák. 502/2001 Z.z. o finančnej  
kontrole (predbežná finančná kontrola)

Dňa 11.10.2011 Podpis zodp. zam. *[Signature]*